⁴⁷ Dinzelbach and Vogeler, *Agnes Blannbekin*, ch. 37-38, pg. 118-120: “Et quoniam sacramentum dei abscondere bonum est, ista persona revelations sibi a domino factas mihi, qui eram suus confessor, licet indignus, timuit revelare et saepe proposuit in animo nihil mihi amplius dicere. Et quotiens hoc firmiter proponeret, tunc incepit infirmari, itaque quod non potuit tacere, domino hoc volente. Ego quidem nimium consolabar super eo, quod dominus dignatus est sic se homini manifestare, et multum ardebam audire. Et ipsa retulit mihi, quod quadam die volens communicare, et jam tempus praeterisset, quod non sperabat alicubi communionem se posse habere, ipsa rogabat dominum in corde suo dicens ‘Domine, si est tuae voluntatis, quod ea, quae tu mihi dignaris revelare, ego communicem fratri confessori meo, provideas mihi hodie de corporis tui sacra communionem, et hoc sit mihi pro signo.’ Et sic venit ad quoddam monasterium, et post publicam missam venit Capellanus illius coenobii, qui ob aliquam causam neglexerat dicere missam et valde tarde praeter solitum celebravit, et dedit ei communionem domini corporis. Et ibi mox facta est super eam manus domini, et inter cetera habuit in revelationem, quod dominus mihi scribenti ea, quae ab ipsa habui, repromisit tria: Primum, quod nunquam tentationem aliqua mihi praevaleret, secundum, quod dominus vellet mihi augmentum suae gratiae dare, tertium, quod dominus vellet se ipsum mihi dare in praemium. Item quarta die ante epiphaniam domini, cum adhuc timeret mihi revelare vistationes domini, sub missa rogavit dominum dicens: ‘Domine, si tibi placet, ut revelem confessori meo ea, quae mihi ostendere dignaris, dunc da mihi hoc pro signo et testimonio, scilicet ut sentiam illam consolationem, quam in die circumcisionis de pellicular tui praeputii sensi. Si non dederis mihi hoc, quod tunc dedisti, hoc erit signum, quid tibi non placeat; et ego volo potius recedere de civitate, qua mut aliquid sibi amplius communicem.’”

Later in the *vita*, Agnes has a vision of a nude Christ during mass on the Thursday after the first Sunday following Easter. While Agnes was focusing on Jesus's side wound, in which "fresh blood boiled like a seething pot as it bubbles by the fire, but nevertheless not flowing over," "a certain devout person" nudged her so that she could witness the Elevation of the consecrated bread, and Agnes lost the vision. During another mass the next day, however, the vision returned.⁴⁸ The vision, interrupted and carried out over two days, raises the possibility that Agnes spoke with her confessor twice on those consecutive days.